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VSS RAIFFEISEN KINDERMEISTERSCHAFT-CAMPIONATO VSS RAIFFEISEIN

GIMKANA

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: B_FEA010 Cod.FISI: PI_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=N
VSS KINDERMEISTERSCHAFT GARA CAL. FED. O REG. N° EA010
SOC. ORGANIZZATRICI ASC SEISERALPE CODICE SOCIETA' BZGO
LOCALITA' SEISERALM DATA 6/ 2/2011
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
GIUDICE ARBITRO COLASANTI L. 807R8 NOME PISTA PUFLATSCH/BULLACCIA
GIUDICE PARTENZA ORSI K. AOO0V PARTENZA 1940 m
DIRETTORE DI GARA FILL P. ARRIVO 1810 m
DISLIVELLO 130 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 99/149/AA/A
TRACCIATORE KIENZL C.
APRIPISTA - A - GIACOMUZZI M. - B - GIACOMUZZI T.
- C - HASELRIEDER C. -D -
NUMERO DI PORTE 35 (35)
ORA DI PARTENZA 9.30
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -1°C A 0°C
F= 610
POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD.  SOCIETA' FINALE GARA TAB
BABY - FEMMINILE
1 12 LA54T ZANGHI Alexia 2002 AA BZ34 ASD LIBERTAS BOLZANO 53.13 100
2 20 MOHZ6 PRAST Marie 2003 AA Bz52 ASV RITTEN SPORT 55.35 80
3 11 LA3YX FRANCESCHINI Sarah 2002 AA BzZzD6 A.S.V. EPPAN - SKI 55.70 60
4 13 MO0J4W STILLI Lavinia 2002 AA BzZ40 SCI CAlI BOLZANO 55.82 50
5 167 EADKZ DISSERTORI Magdalena 2002 AA BZ99 ASC KALTERN 56.60 45
6 4 LAKVX SCHWEIGKOFLER Miriam 2002 AA Bz52 ASV RITTEN SPORT 57.39 40
7 6 MO5L3 PLANOETSCHER Martha 2003 AA BzZ53 ASV. VOELS AM SCHLE 59.20 36
8 2 MO076A HASELRIEDER Denise 2003 AA BZGO ASC SEISERALPE 59.92 32
9 19 LA6R4 MITTERSTIELER Laura 2002 AA Bz53 AS.V. VOELS AM SCHLE 1'00.95 29
10 5 LAA2C PLANK Samira 2002 AA BZ85 ASV WELSCHNOFEN 1'02.26 26
11 3 LAA2E ABFALTERER Alissa 2003 AA BZ85 ASV WELSCHNOFEN 1'02.55 24
12 1 MO5PE INSAM Denise 2002 AA Bz22 SC KASTELRUTH 1'03.29 22
13 18 LAVJ7 LODA Ludovica 2003 AA Bz41 ASE CATINACCIO 1'03.49 20
14 17 FACZX ZELGER Manuela 2002 AA BZ62 A.S.V. TRAMIN 1'03.81 18
15 15 MO5PC KRITZINGER Alexandra 2003 AA Bz22 SC KASTELRUTH 1'03.98 16
16 9 LABYK RIER Lea 2002 AA BZ22  SC KASTELRUTH 1'05.25 15
17 16 MOFAR MESSNER Lisa 2002 AA Bz44 SC SARNTAL 1'06.70 14
18 8 HAEA4 STUERZ Hanna 2002 AA Bz62 ASV. TRAMIN 1'07.85 13
19 10 FACLR BOLOGNA Marie 2002 AA BzZ62 A.S.V. TRAMIN 1'12.53 12
ISCRITTI ... 21
NON PARTITI 2
7 EA7DZ PERNSTICH Vivienne 2002 AA BZC2 ASC AUER RAIFFEISEN
14 LAAEK LAGEDER Laura 2002 AA BZGO ASC SEISERALPE
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POS NUM NUM
PETT CODICE

NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 39 HA802
2 22 FA524
3 33 LATTF
4 54 HAHEM
5 24 HA9W9
6 21 LAKW2
7 53 MOFAM
8 49 LAKVY
9 36 LAKWO
10 35 LA391
11 58 HA9vVZ
12 47 LAJAW
13 25 LAHPM
14 162 LAGEM
15 50 MO7A0
16 38 LAKVZ
17 161 HADL2
18 56 MOANJ
19 42 LAKW1
20 44 M0284
21 52 HAO4R
22 29 HACTN
23 28 MOCKO
24 32 MOEVE
25 26 MOEV9
26 23 HANKE
27 34 MO2LA
28 43 M095V
29 31 Mo2LC
30 55 MO1WY
31 168 MOCKW
32 57 MOEV7
ISCRITTI ...
NON PARTITI
27 MO1MX
30 LAFZ4
40 MO0765
41 HACTV
45 HA8JV
46 MOHZD
48 HACTK
51 MOHzC
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
37 LAFYZ
1 67 FA83H
2 95 FA4ZK
3 84 LAGP8
4 83 FAEXA
5 66 HAJO6
6 69 LA8Z4
7 72 FA516
8 80 HA9W7
9 82 LAKVN
10 60 HAHL5
11 68 EA5LH

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

0

0

GIACOMUZZI Adam
STOFNER Marius
SCHERER Jonas
CONTINI Nicholas
MAMMONE Alex
PLATTNER Manuel
STAUDER Gabriel
ALBER Martin
DEGASPERI Gabriel
MASOTTI Maximilian
PLANK Noah Daniel
OSTI Federico
PIAZZI Luca

SINN Lukas
TSCHAGER Danny
DEGASPERI Philipp
ANDREGASSEN Rene'
THALER Benjamin
TUTZER Peter
PICHLER Max
SANTINI Alex
KAUFMANN Leon
STRATMANN Moritz
OBERRAUCH Niklas
GOSTNER David
PERNSTICH Adrian
GROSSRUBATSCHER Hannes
STOFNER Philipp
MAHLKNECHT Patrick
WOERNDLE Leo
GASSER Julian
LAGEDER Manuel
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SCHERER Gabriel
PFEIFER Michael
KOB Samuel
ABFALTERER Marian
KAFMANN Jonas
FILL Matthaeus
PATTIS Aron

FILL Johannes

0

VOGELREITER David

STAFFLER Nadine
RIER Maren

PLONER Miriam
WENTER Marion
SCHROFFENEGGER Michaela
KRITZINGER Jana
MOSER Katharina
PRIETH Jenny
PLATTNER Judith
SCHWEIGKOFLER Julia
PERWANGER Vera

06-02-2011 / SEISERALM

PUNTI  ANNO COM  COD.

BABY - MASCHILE

2002 AA BzZ52
2002 AA BZ85
2002 AA BZGO
2002 AA BZ85
2002 AA BZ85
2002 AA BZ52
2003 AA Bz44
2002 AA BZ52
2002 AA Bz52
2002 AA BZ34
2002 AA BZ85
2002 AA BZAl
2002 AA Bz41
2003 AA BZ99
2002 AA BZ53
2002 AA Bz52
2002 AA BZ99
2002 AA Bz44
2002 AA Bz52
2002 AA BZ35
2003 AA BZ34
2002 AA BZ85
2002 AA Bz44
2002 AA BZ52
2003 AA Bz52
2003 AA BZ16
2003 AA BZ32
2003 AA Bz44
2002 AA BzZ32
2003 AA BZGO
2003 AA Bz44
2003 AA Bz52
2003 AA BZGO
2003 AA Bz62
2003 AA BZGO
2002 AA BZ85
2002 AA BZ85
2003 AA BZGO
2002 AA BZ85
2002 AA BZGO
2003 AA BZ62

CUCCIOLI - FEMMINILE

2000 AA BZ53
2000 AA Bz22
2001 AA BZ53
2000 AA Bz52
2000 AA BZ85
2001 AA BZ53
2000 AA BZ22
2000 AA BZ85
2000 AA BZ52
2000 AA Bz52
2000 AA BzC2

SOCIETA'

ASV RITTEN SPORT
ASV WELSCHNOFEN
ASC SEISERALPE

ASV WELSCHNOFEN
ASV WELSCHNOFEN
ASV RITTEN SPORT

SC SARNTAL

ASV RITTEN SPORT
ASV RITTEN SPORT
ASD LIBERTAS BOLZANO
ASV WELSCHNOFEN
G.S.A. GROLE

ASE CATINACCIO

ASC KALTERN

AS.V. VOELS AM SCHLE
ASV RITTEN SPORT
ASC KALTERN

SC SARNTAL

ASV RITTEN SPORT
A.S.V. DEUTSCHNOFEN
ASD LIBERTAS BOLZANO
ASV WELSCHNOFEN

SC SARNTAL

ASV RITTEN SPORT
ASV RITTEN SPORT
ASC JOCHGRIMM

ASC EGGEN

SC SARNTAL

ASC EGGEN

ASC SEISERALPE

SC SARNTAL

ASV RITTEN SPORT

ASC SEISERALPE
AS.V. TRAMIN
ASC SEISERALPE
ASV WELSCHNOFEN
ASV WELSCHNOFEN
ASC SEISERALPE
ASV WELSCHNOFEN
ASC SEISERALPE

AS.V. TRAMIN

AS.V. VOELS AM SCHLE
SC KASTELRUTH

AS.V. VOELS AM SCHLE
ASV RITTEN SPORT

ASV WELSCHNOFEN
AS.V. VOELS AM SCHLE
SC KASTELRUTH

ASV WELSCHNOFEN

ASV RITTEN SPORT

ASV RITTEN SPORT

ASC AUER RAIFFEISEN

TEMPO

FINALE

51.08
51.22
51.28
53.13
53.81
55.03
55.44
55.47
56.01
56.19
56.36
56.78
57.00
57.05
57.32
58.50
58.53
58.84
58.97
59.14
59.68
1'00.04
1'00.05
1'00.93
1'01.66
1'02.00
1'02.26
1'02.89
1'05.19
1'05.40
1'05.75
1'06.49

PORTA N.

49.12
50.20
50.43
50.77
50.92
51.43
51.48
51.59
51.61
51.74
52.77

F= 610
PUNTI PUNTI
GARA TAB

100

P NWMOOO N O

100
80
60
50
45
40
36
32
29
26
24
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POS NUM NUM
PETT CODICE
12 81 HAHGP
13 64 LA892
14 85 LAB9E
15 73 FAK8R
16 75 LA8Z6
17 62 HAE52
18 70 HAKVE
19 59 LAJD7
20 61 HANSV
21 65 FAOD3
22 71 LAKVR
23 89 HAHOR
24 79 CASNW
25 91 EA1Z5
26 88 DAF93
27 78 M0J4v
28 94 HANC6
29 77 LA895
30 87 HA8JT
31 93 HA4YW
32 86 HA4Z1
ISCRITTI ...
NON PARTITI
63 HAES50
90 FAC8F
NON ARRIVATI
76 LALKV
92 FA649
SQUALIFICATI
74 FA517
1 153 HA3Z8
2 150 LAGPY
3 120 FAEXD
4 134 EA3W8
5 143 FA1IHV
6 124 LAGRE
7 146 FA515
8 141 HANMV
9 163 DA273
10 165 LAKTC
11 164 DAF7W
12 114 EA6J5
13 110 DA508
14 127 EA1Z3
15 117 EA9VR
16 142 HAFCX
17 99 LAG61
18 144 EA44K
19 135 HA45X
20 98 DA3J6
21 119 FA1H8
22 97 HAH36
23 103 LA5KZ
24 106 FA2H9
25 156 LADHF
26 105 FA4E2
27 96 LALK9
28 115 HAFR7
29 145 HAHOV
116 LAGRH
31 112 LALCP

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

CONTINI Veronika
UNTERHOFER Lena
ZELGER Franziska
SANTINI Gaia
WANKER Hannah
GASSLITTER Patrizia
ZELGER Laura
CUNIAL Martina
HALLER Viktoria
MERANER Leonie
ROTTENSTEINER Nora
AICHNER Julia
WALTER Linda
MAIER Sara
WOLFENSBERGER Katja
STILLI  Ludovica
EISATH Mara
BRUNNER Mirjam
GALL Stefanie
OBERRAUCH Nadia
TOCCOLI Francesca
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PROFANTER Eva Maria
VANNI Michela

DEGHI Greta
KERER Jasmin

NIEDERMAIR Mara

BATTISTI Alberto
LANTSCHNER David
ALBER Hannes
LUNGER Aron

PALMA Marc
PLANOETSCHER Gabriel
GRAMM Lukas
PICHLER Oliver
INNERHOFER Aron
PERNBRUNNER Fabian
MORANDELL Jakob
MAHLKNECHT Joerg
LEONARDI Daniel
TATZ Marc

MAIR Kevin

THALER Julian
EDELSBRUNNER Stefan
ZABINI Alex
GIOVANNONE Davide
CUEL Davide

FAECKL Jonathan
HOFER Patrick
CODALONGA Alex
PICHLER Maximilian
SEEHAUSER David
ZELGER Valentin
SILBERNAGL Peter
GRUBER Mattia
STOFNER Thomas
KRITZINGER Johannes
KRITZINGER Simon

06-02-2011 / SEISERALM

PUNTI ANNO COM COD.
2001 AA BZ85
2001 AA BZ35
2000 AA BZ35
2001 AA BZ85
2001 AA BZ53
2001 AA Bz22
2000 AA BZ35
2001 AA Bz41
2001 AA Bz52
2000 AA BZD6
2001 AA BZ52
2000 AA Bz44
2000 AA BZ16
2000 AA BZ85
2000 AA Bz62
2000 AA BZ40
2001 AA Bz52
2001 AA BZ35
2001 AA BZ85
2001 AA BZC2
2001 AA BzC2
2001 AA BzZ22
2001 AA BZ85
2001 AA BZGO
2000 AA BZ85
2000 AA Bz22

CUCCIOLI - MASCHILE

2001 AA Bz41
2001 AA BZ53
2000 AA Bz52
2000 AA BZ85
2000 AA BZ32
2001 AA BZ53
2000 AA Bz22
2000 AA BZ32
2000 AA BZ99
2001 AA Bz44
2000 AA BZ99
2000 AA BZ85
2000 AA Bz41
2000 AA BZ85
2000 AA BZ35
2000 AA Bz44
2001 AA BZ32
2000 AA BZ85
2001 AA Bz41
2000 AA BZ40
2000 AA BZ35
2001 AA BZ32
2000 AA BZ16
2000 AA BZ35
2000 AA BZ85
2000 AA BZ16
2001 AA BZGO
2001 AA Bz02
2001 AA Bz44
2001 AA BZ53
2000 AA BZGO

SOCIETA'

ASV WELSCHNOFEN
A.S.V. DEUTSCHNOFEN
A.S.V. DEUTSCHNOFEN
ASV WELSCHNOFEN
AS.V. VOELS AM SCHLE
SC KASTELRUTH

A.S.V. DEUTSCHNOFEN
ASE CATINACCIO

ASV RITTEN SPORT

A.S.V. EPPAN - SKI
ASV RITTEN SPORT
SC SARNTAL

ASC JOCHGRIMM

ASV WELSCHNOFEN
AS.V. TRAMIN

SCI CAlI BOLZANO

ASV RITTEN SPORT
A.S.V. DEUTSCHNOFEN
ASV WELSCHNOFEN
ASC AUER RAIFFEISEN
ASC AUER RAIFFEISEN

SC KASTELRUTH
ASV WELSCHNOFEN

ASC SEISERALPE
ASV WELSCHNOFEN

SC KASTELRUTH

ASE CATINACCIO

AS.V. VOELS AM SCHLE
ASV RITTEN SPORT
ASV WELSCHNOFEN
ASC EGGEN

AS.V. VOELS AM SCHLE
SC KASTELRUTH

ASC EGGEN

ASC KALTERN

SC SARNTAL

ASC KALTERN

ASV WELSCHNOFEN
ASE CATINACCIO

ASV WELSCHNOFEN
A.S.V. DEUTSCHNOFEN
SC SARNTAL

ASC EGGEN

ASV WELSCHNOFEN
ASE CATINACCIO

SCI CAlI BOLZANO
A.S.V. DEUTSCHNOFEN
ASC EGGEN

ASC JOCHGRIMM

A.S.V. DEUTSCHNOFEN
ASV WELSCHNOFEN
ASC JOCHGRIMM

ASC SEISERALPE

SC LAIVES-LEIFERS

SC SARNTAL

AS.V. VOELS AM SCHLE
ASC SEISERALPE

TEMPO
FINALE

53.10
53.43
53.66
54.09
54.26
55.11
55.79
56.09
57.07
57.13
57.86
58.15
58.41
59.00
59.15
1'00.97
1'01.04
1'01.45
1'03.21
1'08.53
1'17.29

PORTA N.

45.75
46.44
47.20
47.27
47.47
48.20
48.28
49.10
49.17
49.77
49.85
49.88
50.30
50.34
50.38
50.39
50.43
51.18
51.70
51.74
51.97
52.31
52.63
52.70
52.93
53.15
53.22
53.24
53.37
53.37
53.60

F= 610
PUNTI PUNTI
GARA TAB

22
20
18
16
15
14
13
12
11
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POS NUM NUM
PETT CODICE
32 118 EACO05
33 136 HALNR
34 140 DASLE
35 109 MO1H6
36 131 FAAZ)
37 107 FAJ55
38 113 HA5C1
39 128 LAODZ
40 132 HAP13
41 155 FAAEL
42 123 LA8JT
43 166 LAKT9
129 DAF8X
45 101 HAEA3
46 148 LAKVW
47 100 MOL94
48 126 LAL2J
49 138 LA5KY
50 151 HAE4Y
51 149 HA4M8
52 104 EAF2N
53 160 LA8J9
54 130 MO59P
55 147 CA7WL
56 122 HAPO8
57 108 FACZK
58 154 EADLE
59 102 LAVFC
60 111 EA8K7
61 121 HAA4YJ
62 159 HAGPP
ISCRITTI ...
NON PARTITI
133 LAKVV
137 HAPDX
139 FA5M1
152 LAKVT
158 FA50X
NON ARRIVATI
157 LA8Z8
SQUALIFICATI
125 HAGNN

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

PLANK Maximilian
BIANCHI Matteo
TRENTINI Maximilian
RUNGGER Klemens
KRITZINGER David
ROGGIA Alessandro
RIEGLER Tobias
FILL Fabian

RECH Matteo
NUSSBAUMER Gregor
MULSER Stefan
PERNBRUNNER Simon
STUERZ Daniel
RITSCH Simon
PRAST Johannes
KOMPATSCHER Noe
ROSSI Simon
CODALONGA Paul
HENNICKEN Aaron
DA RIN Alessandro
PEER Joachim
MAHLKNECHT Raphael
VIGNOZZI Luca
OBERRAUCH Aaron
PODA Alessandro
RITSCH Jonas
POMELLA Maximilian
FINK Julian
GUADAGNINI Andre
GLOEGGL Johannes
TAVA Alessandro
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GOSTNER Moritz
GRAF Maximilian
PLANT David
GOSTNER Felix
GASSLITTER Matthias

LARCHER Maximilian

GUMMERER Joachim

06-02-2011 / SEISERALM

PUNTI  ANNO COM

2000 AA
2001 AA
2000 AA
2000 AA
2000 AA
2000 AA
2001 AA
2001 AA
2000 AA
2000 AA
2000 AA
2001 AA
2001 AA
2001 AA
2001 AA
2000 AA
2001 AA
2001 AA
2001 AA
2001 AA
2001 AA
2001 AA
2001 AA
2001 AA
2000 AA
2001 AA
2001 AA
2001 AA
2000 AA
2001 AA
2001 AA

2001 AA
2001 AA
2000 AA
2001 AA
2000 AA

2001 AA

2001 AA

ESPOSTA ORE: 11.50

COD.

BZ85
BZ02
BzC2
Bz41
Bz22
BZ40
BZD6
BZGO
Bz41
BZ16
BZGO
Bz44
BZ62
Bz62
Bz52
BZ53
BZGO
BZ16
Bz22
BZ85
Bz62
BZGO
Bz41
BZ85
Bz40
BzZ62
BZ16
Bz52
BZ16
BzC2
BZC2

Bz52
BZD6
BZGO
Bz52
Bz22

BZ53

BZ32

SOCIETA'

ASV WELSCHNOFEN
SC LAIVES-LEIFERS
ASC AUER RAIFFEISEN
ASE CATINACCIO
SC KASTELRUTH
SCI CAlI BOLZANO
A.S.V. EPPAN - SKI
ASC SEISERALPE
ASE CATINACCIO
ASC JOCHGRIMM
ASC SEISERALPE

SC SARNTAL
AS.V. TRAMIN
AS.V. TRAMIN

ASV RITTEN SPORT
AS.V. VOELS AM SCHLE
ASC SEISERALPE

ASC JOCHGRIMM

SC KASTELRUTH

ASV WELSCHNOFEN
AS.V. TRAMIN

ASC SEISERALPE

ASE CATINACCIO

ASV WELSCHNOFEN
SCI CAlI BOLZANO
AS.V. TRAMIN

ASC JOCHGRIMM

ASV RITTEN SPORT
ASC JOCHGRIMM

ASC AUER RAIFFEISEN
ASC AUER RAIFFEISEN

ASV RITTEN SPORT
A.S.V. EPPAN - SKI
ASC SEISERALPE
ASV RITTEN SPORT
SC KASTELRUTH

AS.V. VOELS AM SCHLE

ASC EGGEN

F= 610

TEMPO
FINALE

53.64
53.72
53.78
54.25
54.56
54.78
55.17
55.25
55.67
56.23
56.61
56.71
56.71
57.31
57.48
57.86
58.15
58.66
58.74
58.85
59.42
59.68
59.84
1'00.15
1'00.60
1'01.99
1'02.32
1'02.96
1'03.48
1'04.42
1'07.20

PORTA N. 24

LA GIURIA

PUNTI
GARA

PUNTI
TAB

SM8/4




